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 افزایش سهمیه ایران در آسیا
 به ۱+۳ تیم

عباس بهروان از افزایش سهمیه ایران در  �
لیگ قهرمانان آسیا به دلیل تعلیق فوتبال کویت 
خبر داد. به گزارش ایسنا، رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ درخصوص سهمیه ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: با توجه به اینکه فوتبال 
کشور کویت تعلیق است و به دلیل اینکه سهمیه 
تیم های آسیایی از بالا مشخص می شود، سهمیه 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۱+۳ خواهد بود. 
با این شرایط پرسپولیس، استقلال خوزستان و 
ذوب آهن به صورت مستقیم راهی لیگ قهرمانان 

آسیا خواهند شد و استقلال به پلی آف می رود.

میزبانی استقلال در یک هشتم 
نهایی جام حذفی

شاگردان علی منصوریان در مرحله یک هشتم  �
نهایی جام حذفی، میزبان صبای قم خواهند بود. با 
توجه به میزبانی هر دو تیم در مرحله یک شانزدهم 
نهایی، قرعه کشی این مرحله انجام شد که در نهایت 
شاگردان علی منصوریان برای دومین بار متوالی 
میزبان شاگردان صمد مرفاوی خواهند بود. مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی طبق برنامه از پیش 

اعلام شده روزهای ۲۷ و ۲۸ آبان ماه برگزار می شود. 

دعوت کردن تکواندوکار دوپینگی
 به تیم ملی

فدراسیون تکواندو در حالی مدتی پیش اسامی  �
دعوت شدگان به اردوی تیم ملی را اعلام کرد که 
در میان آنها نام یک تکواندوکار دوپینگی دیده 
می شود. اوایل اسفندماه سال گذشته بود که این 
تیم برای حضور در رقابت های بین المللی فجیره 
به امارات اعزام شد. رقابت هایی که با مدال های 
متعدد ملی نفرات اعزامی کشورمان همراه بود اما 
یک مشکل بزرگ برای تکواندو ایران به دنبال داشت. 
مأموران آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ حاضر 
در محل برگزاری مسابقات در حالی از سه مرد 
طلایی کشورمان در این رقابت ها نمونه گیری کردند 
که آزمایش یکی از آنها مثبت اعلام شد. فدراسیون 
جهانی تکواندو فروردین ماه با ارسال نامه ای به 
فدراسیون تکواندو ایران موضوع مثبت اعلام شدن 
تست دوپینگ یک تکواندوکار ملی پوش را مطرح کرد 
و خواستار توضیح از مسئولان تکواندو شد. مسئولان 
فدراسیون تکواندو نیز با تأخیر در پاسخ WTF بیماری 
و تجویز پزشک را عامل اصلی استفاده از داروی 
خاص مشکوک عنوان و حتی نسخه پزشک را نیز 
ضمیمه نامه ارسال کردند. پس از آن اواخر خردادماه 
فدراسیون جهانی با ارسال نامه ای به تهران، ضمن 
رد توضیحات مسئولان ایران، مدت زمان محرومیت 
این تکواندوکار را اعلام و عنوان کردند نامبرده از 
هرگونه فعالیت در رشته تکواندو محروم است.  
نکته اصلی اینجاست با وجود این اتفاق، فدراسیون 
به این تکواندوکار اجازه فعالیت در رقابت های 
داخلی را داده است. این تکواندوکار نه تنها در سه 
مبارزه ابتدایی لیگ شرکت کرده بلکه به اردوی تیم 
ملی دعوت شده و پس از آن همراه با تیم استان 
خود در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی مشهد 
به میدان رفت و به مدال هم رسید. همه اینها در 
حالی است که غلامحسن ذوالقدر، مدیر فنی تیم های 
ملی تکواندو، در این خصوص به تسنیم می گوید: 
«تکواندوکار متهم به دوپینگ باید به مسئولان اعلام 
می کرد که به دلیل حساسیت از داروی بتامتازون 
استفاده کرده است. البته این داور نیروزا نیست و به 
همین دلیل به او اجازه اعتراض داده اند. فدراسیون 
قطعا در این مورد نامه ای تنظیم کرده و به فدراسیون 
جهانی ارائه خواهد داد. فدراسیون جهانی حتی او را 
برای رقابت های گرند پری آذربایجان در تاریخ پنجم 
آبان دعوت کرده و اگر محرومیتش قطعی بود، حتما 
این کار صورت نمی گرفت. به هر صورت ورزشکاران 
باید به این نکته توجه داشته باشند که وقتی از 
داروهای درمانی هم استفاده می کنند، این مسئله را 
به مسئولان مربوطه اطلاع بدهند، البته فدراسیون 
جهانی هم به این موضوع اشاره کرده که در آزمایش 

او اثراتی از داروی بتامتازون دیده شده است». 

خبر

کناره گیری شهریان
 از معاونت بانوان وزارت ورزش

رباب شهریان، معاونت امور بانوان وزارت ورزش  �
و جوانان، درخواست کناره گیری خود را از این سمت 
ارائه داد. به گزارش فارس، با روی کارآمدن مسعود 
سلطانی فر در وزارت ورزش، بحث تغییرات و تحولات 
داغ است و شایعات زیادی نیز درباره معاونت های 
مختلف شنیده می شود. یکی از این معاونت ها امور 
بانوان وزارت ورزش است. شهریان که در دوره محمود 
گودرزی برای این معاونت انتخاب شد، حالا درخواست 
بازنشستگی داده و احتمالا معاون جدیدی برای 
این پست انتخاب خواهد شد. شهریان درحال حاضر 

نایب رئیس کمیته ملی المپیک نیز هست. 

مهدوی کیا: دیوار  بین فوتبال آقایان
 و بانوان هر  روز بلندتر  می شود

مهدی مهدوی کیا، مربی تیم های پایه هامبورگ و  �
مدیر آکادمی کیا که به همراه تیم آکادمی اش در قشم 
حضور دارد، دیروز در یک نشست مطبوعاتی درباره 
موضوعات روز فوتبال ایران صحبت کرد. این ملی پوش 
سابق در بخشی از صحبت هایش درباره فوتبال 
زنان سخن گفت. او با اشاره به ضعف های کلان در 
برگزاری مسابقات برای فوتبال بانوان و استعدادیابی 
برای دختران فوتبالیست، اضافه کرد: «فاصله فوتبال 
دختران با پسران بسیار زیاد است و دیوار کشیده شده 
بین فوتبال آقایان مانع از رشد هم پای آقایان و بانوان 
در رشته فوتبال شده است». او نبود حضور بانوان در 
ورزشگاه ها را یکی از چالش های اساسی در ورزش 
کشور نامید و اضافه کرد: در همه جای جهان شاهد 
حضور زنان در ورزشگاه ها هستیم و این موضوع به 
شور و نشاط و توسعه فوتبال در دو بخش آقایان و 
بانوان کمک می کند. کاپیتان سابق تیم ملی ایران، 
نبود پاسخ قانع کننده درخصوص چرایی نبود اجازه 
برای ورود زنان به ورزشگاه ها و همچنین نبود 
راهکاری برای حل این موضوع را یکی از چالش های 
اساسی پیش پای ورزش بانوان اعلام کرد. مهدوی کیا 
حضور زنان در ورزشگاه ها را به نفع جو ورزشگاه ها 
و سالم ترشدن محیط فوتبالی دانست: «فحاشی های 
تماشاگرنماها در ورزشگاه ها در شأن ورزش نیست 
و ورزش با هدف تعالی روح و جسم شکل  گرفته 
است». مهدوی کیا همچنین در جواب سؤال یکی از 
خبرنگاران درباره علت نبود آکادمی فوتبال دختران در 
کشور گفت: «ترس از اتفاقات فوتبال و ناشناخته بودن 
این حوزه مهم مانع از جمع بندی کلی برای رسیدن به 
پاسخی روشن برای ایجاد آکادمی فوتبال بانوان شده 
است. علاقه مندیم برای فوتبال دختران ایران فعالیت 
کنیم، ولی به علت موانع موجود و فاصله زیاد با 
استانداردهای جهانی هنوز به نتیجه مطلوبی در این 

رابطه نرسیده ایم».

زنان

ورزش

 کی روش: 
بیرانوند به سوریه نمی رسد

امیری شاید
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران  �

که به همراه افشین پیروانی برای بررسی امکانات 
باشگاه گسترش فولاد عازم تبریز شده تا در صورت 
مساعدبودن شرایط، اردوهای آینده تیم ملی را در این 
شهر برگزار کنند، پس از بازدید از امکانات این باشگاه 
در نشست خبری حاضر شد. سرمربی تیم ملی گفت: 
«نیت اول ما تقدیر و تشکر از زحمات آقای زنوزی و 
باشگاه گسترش فولاد بود و در وهله دوم می خواستیم 
از امکانات گسترش فولاد بازدید و در آینده نزدیک از آن 
برای اردوهای تیم ملی فوتبال استفاده کنیم. فوتبال 
مدرن امروزی نیاز به امکانات وسیعی دارد و باید تمام 
توجهات به جزئیات باشد و با توجه به امکاناتی که در 
گسترش فولاد دیدم، تبریز می تواند میزبان تیم ملی 
باشد و از امکانات این باشگاه بهره ببریم». سرمربی 
تیم ملی فوتبال درباره مصدومیت وحید امیری و 
علیرضا بیرانوند و اعلام فهرست نهایی تیم ملی 
گفت: «راجع به بیرانوند شرایط متفاوت است. با توجه 
به مصدومیت او نمی توانیم درباره اعزامش به مالزی 
صحبت کنیم اما راجع به امیری پس از جلسه تصمیم 
می گیریم. بیرانوند مطمئنا بیرون است اما امیدواریم 
که امیری بتواند برای ما مقابل سوریه بازی کند». او 
درباره جدایی محمدرضا ساکت از تیم ملی فوتبال 
ایران توضیح داد: «هیچ چیزی درباره ساکت نمی دانم. 
مگر چه اتفاقی برای ساکت افتاده است؟ من این را از 

شما می شنوم».

۲۳ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند
کارلوس کی روش ۲۳ بازیکن را برای حضور  �

در اردوی تیم ملی دعوت کرد. اسامی بازیکنان 
دعوت شده به این شرح است: 

دروازه بان ها: محمدرضا اخباری، رشید مظاهری، 
سوشا مکانی

رامین رضاییان، حسین ماهینی، پژمان  مدافعان: 
منتظری، مرتضی پورعلی گنجی، سیدجلال حسینی، 

عزت االله پورقاز، محمد انصاری، میلاد محمدی
بازیکنان میانی: علی کریمی، سعید عزت اللهی، امید 
ابراهیمی، علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی، اشکان 
دژاگه، مسعود شجاعی، وحید امیری، کمال کامیابی نیا
مهاجمان: مهدی طارمی، رضا قوچان نژاد و کریم 

انصاری فرد

زاویه

سال چهاردهم    شماره 2723 دوشنبه    17 آبان 1395

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران شنبه شب در دیدار 
پایانی جام بی قاره ای ۶ بر ۲ به برزیل باخت و عنوان 

نایب قهرمانی این رقابت های معتبر را کسب کرد.
ساحلی بازان ایران در این مسابقات که در دوبی برگزار 
شد، نمایش تحسین برانگیزی داشتند و با شکست دادن 
تیم های بزرگی مثل تاهیتی و روسیه قدرت خود را در 
این رشته ورزشی نشان دادند. تیم ملی ایران در مرحله 
گروهی آمریکا را ۶ بر ۲ و مصر را ۴ بر یک شکست داد. 
تیم کشورمان در سومین دیدار پس از تساوی ۳ بر ۳ 
مقابل روسیه در ضربات پنالتی پیروز شد. شاگردان 
«محمدحسین میرشمسی» در نیمه نهایی مقابل تاهیتی 
به برتری ۸ بر ۶ رسیدند تا حریف برزیل در فینال شوند. 
تیم ایران سال ۲۰۱۳ در رقابت های جام بین قاره ای به 
عنوان قهرمانی دست یافته بود و این بار نایب قهرمانی را 
به ویترین افتخاراتش اضافه کرد. این تیم را باید یکی از 
پرافتخارترین تیم های ورزشی ایران دانست که حضوری 
دائمی در جام های جهانی دارد. ایران این بار با هدایت 
یک مربی ایرانی به نام محمدحسین میرشمسی در 

مسابقات شرکت کرد و نمایشی پذیرفتنی ارائه داد.
در پایان مسابقات پیمان حسینی دروازه بان ایران که با 
وجود مصدومیت در بازی فینال به میدان رفت، به عنوان 
بهترین دروازه بان این مسابقات معرفی شد. این دروازه بان 
۳۲ساله نوشهری در سال ۲۰۱۵ بهترین دروازه بان آسیا 
شد و در سال ۲۰۱۴ در جمع سه دروازه بان برتر دنیا قرار 
گرفت و حالا به عنوان بهترین دروازه بان جام بین قاره ای 
دست پیدا کرد. حسینی در گفت وگو با «شرق» درباره 
این عنوانش گفت: «زمانی که دفاع یک تیم خوب باشد، 
دروازه بان هم می تواند عملکرد مطلوبی داشته باشد. 
من این عنوان را با داشتن دفاع خوبمان به دست آوردم. 
تاکتیک و تدابیر کادر فنی موجب شد دفاع تیمی خوبی 
داشته باشیم و به لطف همین دفاع خوب، من بهترین 
دروازه بان شدم». این ملی پوش باسابقه از عملکرد ایران 
در این رقابت ها کاملا راضی است. «جام بین قاره ای 
با حضور هشت تیم برتر فوتسال ساحلی دنیا برگزار 
می شود و سطح مسابقات واقعا بالاست. تمامی حریفان 
ما از قدرت های اصلی دنیا بودند. ما در این مسابقات 
نتایج خوبی گرفتیم. در حالی ایران دوم شد که روسیه که 
عنوان جهانی دارد، سوم و تاهیتی که یکی از عنوان داران 

جهان است، چهارم شد». ایران در فینال با اختلاف به 
برزیل باخت. حسینی درباره نتیجه بازی شنبه شب 
گفت: «برزیل قدرت بلامنازع فوتبال ساحلی دنیاست که 
حدود ۱۰ قهرمانی در جهان دارد، ما فقط یک قهرمانی 
در جام بین قاره ای در سال ۲۰۱۳ داریم. طبیعتا بین ما 
و برزیل فاصله وجود دارد. با توجه به این فاصله همه 
از عملکردمان راضی هستیم. ان شاءاالله خودمان را قوی 
کنیم که این تیم را در آینده ببریم. ایران هم اکنون این 
پتانسیل را دارد که هر تیمی را ببرد». ایران در شرایطی 
موفق شد تاهیتی را ببرد که در گذشته برابر این تیم باخته 
بود و پیمان حسینی این نتیجه و برد مقابل تیم قدرتمند 
روسیه را نشانه پیشرفت کیفیت تیم فوتبال ساحلی ایران 
و عملکرد عالی کادر فنی و بازیکنان می داند. قبل از بازی 
فینال گفته شد که پیمان حسینی به دلیل آسیب دیدگی 
در بازی فینال غایب خواهد بود اما او در شرایطی که 
به نظر می رسید از مصدومیت رنج می برد، درون دروازه 
ایران قرار گرفت. دروازه بان پیشین تیم فوتبال شموشک 
نوشهر دراین باره گفت: «نظر پزشکان این بود که من به 
دلیلی کشیدگی کشاله ران بازی نکنم. با این حال خودم 
اصرار داشتم به خاطر کشورم و کمک به تیم بازی کنم. 
به زور آمپول درون دروازه قرار گرفتم که به بچه های 

تیم کمک کنم».
ساحلی بازان دیروز با استقبال نصراالله سجادی، 
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان و محمدرضا ساکت، رئیس سازمان تیم های 
ملی فدراسیون فوتبال و خانواده  بازیکنان وارد تهران 
شد. حسینی دیرور در فرودگاه خطاب به سجادی گفت: 
«مطرح کردن موضوع پاداش، ارزش کار بازیکنان را 
پایین می آورد، اما می خواهیم حداقل نگاه ها به فوتبال 
ساحلی تغییر کند. اینکه به استقبال ما آمدید برای ما 
ارزشمند است، اما دوست داریم عرقی که بازیکنان 
ریختند، پاسخش داده شود. شورای برون مرزی اعلام 
کرده پاداشی برای ما در نظر گرفته نمی شود، اما انتظار 

داریم وزارت ورزش و جوانان آن را پیگیری کند».
تیم فوتبال ساحلی ایران حالا پس از موفقیت در 
دوبی باید خود را برای مسابقات انتخابی جام جهانی 
فوتبال ساحلی آماده کند. ایران در تلاش است میزبانی 

آن مسابقات را به دست آورد. 

دختران تیم ملی جوانان ایران از رسیدن به مرحله 
نهایی قهرمانی آسیا که قرار است سال آینده در چین 
برگزار شود، بازماندند؛ شاگردان امیرشقاقی که برای 
پیوستن به جمع هشت تیم پایانی این تورنمنت نیاز 
داشتند هر طور شده ویتنام را شکست دهند، در نهایت 
۲ بر صفر شکست خوردند تا با همان یک امتیاز، به 
کارشان در مرحله انتخابی پایان دهند. ملی پوشان 
جوان کشورمان، در اولین دیدار این مرحله برابر هند، 
به تساوی یک – یک رسیده بودند ولی برتری ۴ بر صفر 
ویتنام مقابل هند، کار را حسابی دشوار کرد. از آنجا که از 
هر گروه فقط یک تیم به مرحله بعدی صعود می کرد، 
در پایان ویتنام از فرصت میزبانی نهایت استفاده را کرد 
و با شکست دادن ملی پوشان کشورمان در مجموع 
دو بازی، صدرنشین گروه D شد و به مرحله نهایی 

رقابت های قهرمانی آسیا رسید. 
حرکت رو به جلو یا عقب نشینی

جوانان زیر ۱۹ سال کشورمان در شرایطی از رسیدن 
به مرحله نهایی این بازی ها بازماندند که دوره قبلی؛ 
یعنی در سال ۲۰۱۵، به جمع هشت تیم پایانی رسیده 
بودند. البته نمایش آنها در بازی های نهایی سال ۲۰۱۵، 
چنگی به دل نزد و با تحمل شکست های سنگین، راهی 
به جمع تیم های برتر پیدا نکردند. اینکه طبیعتا در یک 
مرحله قبل از آن، تیم ملی با نظم تاکتیکی بیشتری 
بازی کرده و حداقل با تفاضل گل منفی دو از گردونه 
بازی ها کنار رفته، در نوع خودش پیشرفت و اینکه تیم 
از رسیدن به مرحله نهایی بازمانده، یک پسرفت شایان 

ذکر است. 
فقط مانده یک تیم

پیش از برگزاری بازی های مرحله انتخابی، تکلیف 
چهار تیم از جمع هشت تیم پایانی مشخص شده 
بود؛ تیم های ژاپن، کره شمالی، کره جنوبی و چین 
به ترتیب توانسته بودند به مقام های اول تا چهارم 
مرحله نهایی دوره قبل یعنی سال ۲۰۱۵، برسند که 
همین عناوین جایگاه آنها را برای رفتن به مرحله 
نهایی رقابت های امسال، تضمین کرده بود. در واقع 
این تیم ها بدون اینکه در مرحله انتخابی حاضر شوند، 
جواز صعود را به مرحله نهایی رقابت های پیش رو 
به دست آوردند. به جز چهار تیم مذکور، ۱٦ تیم دیگر 

در آسیا باید برای رسیدن به چهار سهمیه باقی مانده 
با یکدیگر رقابت می کردند. ۱٦تیمی که در چهار گروه 
چهارتیمی جا خوش کرده اند. از آنجا که چندین تیم 
ازجمله لبنان، پاکستان، سنگاپور و فیلیپین از حضور 
در مرحله انتخابی رقابت های قهرمانی آسیا، انصراف 
دادند؛ تعادل گروه های چهارگانه به هم خورد و بیشتر 
تیم ها در گروه های سه تایی قرار گرفتند. تیم ملی زنان 
جوان کشورمان هم یکی از این تیم ها بود که گروهش 
سه تایی شد. به جز گروه ایران که ویتنام از آن به مرحله 
نهایی رسید، در گروه اول، استرالیا با درهم کوبیدن 
جزایر ماریانا و اردن، صعودش را نهایی کرد. ازبکستان 
هم از گروه دوم این مرحله هر سه بازی اش را برد و به 
عنوان صدرنشین به مرحله بعد رفت تا تکلیف هفت 
تیم مشخص شود. حالا فقط می ماند تیم آخر که باید 
از گروه C این رقابت ها انتخاب شود؛ جایی که قرار 
است تیم های تایلند، میانمار، فلسطین و قرقیزستان 
کارشان را از چند روز دیگر شروع کنند. در این گروه با 
توجه به سابقه ای که تیم تایلند دارد، می توان حدس 
زد از همین حالا این تیم بخت بیشتری برای رفتن به 

مرحله نهایی رقابت های قهرمانی آسیا دارد. 
حضور داوران زن ایرانی

به جز حضور تیم ملی زنان جوان کشورمان در 
این مرحله از رقابت ها، حضور نماینده های داوری 
کشورمان در بازی های انتخابی قهرمانی آسیا هم 
دیگر نکته مثبتی بود که باید به آن اشاره شود. در این 
دوره از رقابت ها و در دو گروهی که به جز گروه ایران، 
بازی های هم زمان برگزار شد، چند داور زن ایرانی به 
عنوان داور وسط و خط مشغول به کار شدند. شیوا 
یاری و انسیه خباز رقابت های گروه اول را سوت و 
پرچم زدند. در واقع آنها در دیدار تیم های استرالیا و 
جزایر ماریانا حاضر بودند. دیگر داور زن ایرانی حاضر 
در این تورنمنت هم سلطنت نوروزی بود که دو 
دیدار را از گروه دوم این رقابت ها سوت زد. او ابتدا 
بازی هنگ کنگ و ازبکستان را سوت زد که با برتری 
۳ بر صفر ازبک ها به پایان رسید؛ دیگر دیداری که او 
سوت زد، باز هم یک طرفش هنگ کنگ بود؛ جایی 
که این تیم توانست این بار با یک گل تاجیکستان را 

شکست دهد. 

با یک تساوی و  یک شکست
دختران ایران به قهرمانی آسیا نرسیدند

«پیمان حسینی»  بهترین دروازه بان فوتسال ساحلی جام بین قاره ای
به خاطر دفاع خوبمان بهترین شدم

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران برای 
نخستین بار روی سکوی جهانی رفت. سابریست های 
کشورمان که پیش از این در مسابقات قهرمانی جهان 
برزیل، به عنوان چهارمی رسیدند، مدال ازدست رفته شان 
در این رویداد بزرگ را در رقابت های جام جهانی سنگال 
جبران کردند و به عنوان ارزشمند قهرمانی دست یافتند. 
این پیکارها شب گذشته، در حالی به پایان رسید که 
شاگردان پیمان فخری موفق شدند با پشت سر گذاشتن 
تیم های صاحب نام دنیا به فینال برسند.  شمشیربازان 
ایرانی در بازی نخست خود ۴۵ بر ۲۲ برابر ژاپن به برتری 
رسیدند. سپس مقابل آمریکا، تیم اول رنکینگ جهانی 

۴۵ بر ۴۴ پیروز شدند و در مرحله نیمه نهایی ۴۵ بر ۳۴ 
کره  جنوبی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن را شکست دادند. 
سابریست های کشورمان در حالی در فینالی رؤیایی 
مقابل ایتالیا قرار گرفتند که با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ مدال 
طلا را از آن خود کردند. تیم ملی ایران با ترکیب مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، فرزاد باهرارسباران و محمد 
رهبری در این دوره از رقابت ها شرکت کرد. کره به عنوان 
تیم سوم جام جهانی سنگال معرفی شد. پیش از مجتبی 
عابدینی، در جام جهانی کره  جنوبی که ابتدای سال برگزار 
شد، با کسب عنوان نایب قهرمانی اولین مدال انفرادی 

جهانی تاریخ شمشیربازی ایران را به دست آورد. 

تیم ملی ووشوی ایران نایب قهرمان هشتمین 
دوره رقابت های جام  جهانی ساندای چین شد. این 
مسابقات از روز جمعه به میزبانی شهر «شین» در 
چین آغاز شد و روز گذشته به پایان رسید. تیم ملی 
ووشوی کشورمان در حالی با هفت نماینده (چهار 
نفر در بخش مردان و سه نفر در بخش زنان) در 
این دوره از رقابت ها به میدان رفت که تمامی این 
ووشوکاران موفق به کسب مدال شدند. محسن 
محمدسیفی در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم، حمیدرضا 
قلی پور در وزن منهای۹۰ کیلوگرم، صدیقه دریایی 
در وزن منهای۶۰ کیلوگرم و شهربانو منصوریان در 

وزن منهای ۶۵ کیلوگرم نفراتی بودند که صاحب 
مدال طلا شدند. عرفان آهنگریان در وزن منهای 
۶۵ کیلوگرم، امیر فضلی در وزن منهای ۸۵ 
کیلوگرم و مریم هاشمی در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم 
ووشوکارانی بودند که به مدال نقره دست یافتند. 
به این ترتیب تیم ملی ووشوی مردان و زنان ایران با 
کسب چهار مدال طلا و سه نقره سکوی دومی این 
دوره از پیکارهای جام  جهانی را از آن خود کرد. چین 
قهرمان بلامنازع ووشوی دنیا با کسب ۱۰ مدال طلا 
قهرمان شد و فیلیپین با دو مدال طلا، یک نقره و یک 

برنز به مقام سومی رسید. 

نایب قهرمانى ووشوى ایران در جام  جهانى چین اولین مدال جهانى تاریخ شمشیربازى ایران

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مرحوم منصور 
پورحیدری پیش کسوت باشگاه استقلال دیروز با 
حضور اهالی ورزش و هواداران برگزار شد. این مراسم 
از ساعت ۹:۳۰ صبح در ورزشگاه شهید شیرودی 
با حضور بیش از پنج  هزار نفر آغاز شد. بسیاری 
از پیش کسوتان ورزش، بازیکنان سابق استقلال و 
مسئولان ورزش از جمله وزیر ورزش و جوانان در 
این مراسم حضور داشتند.  تعدادی از هواداران 
پرسپولیس با پرچم این تیم در ورزشگاه حضور داشتند 
تا در مراسم پورحیدری شرکت کنند. برانکو ایوانکوویچ 
و مدیران پرسپولیس هم از دیگر شرکت کنندگان در 
مراسم بودند. بانوان زیادی برای شرکت در مراسم 
تشییع پورحیدری در ورزشگاه شیرودی حضور پیدا 

کردند. 

اکثر چهره های مطرح فوتبال ایران در مراسم 
بدرقه «پدر استقلال» حاضر شدند. در این مراسم 
بی نظمی هایی هم دیده شد. با وجود تذکرات قبلی 
برخی هواداران به دنبال گرفتن عکس سلفی با فرهاد 
مجیدی، علیرضا منصوریان، عادل فردوسی پور، علی 
کریمی و دیگر چهره ها بودند. پس از برگزاری مراسم 
تشییع در ورزشگاه شیرودی، پیکر مرحوم پورحیدری 
در قطعه نام آوران بهشت زهرا (س) در کنار همایون 

بهزادی پیش کسوت پرسپولیس به خاک سپرده شد. 
قدردانی خانواده  پورحیدری

خانواده مرحوم پورحیدری در بیانیه ای از حضور 
مردم در مراسم آن مرحوم تقدیر کردند. در این بیانیه 

آمده: «عاشق استقلال بود، عاشق تیمی که زندگی اش 
را برای موفقیت آن وقف کرده بود. در تمام این سال ها 
می گفت اول استقلال و بعد زندگی، درکش کرده 
بودیم و به عشقش احترام می گذاشتیم. امروز اما 
تازه مفهوم «عشق منصور به استقلال» را فهمیدیم، 
عشقی که به او خانواده ای بزرگ تر از خانواده 
پورحیدری داده بود، خانواده ای به نام استقلال و 

فوتبال... .
دیروز و امروز سخت ترین و تلخ ترین لحظات 
زندگی مان را تجربه کردیم؛ لحظاتی که در آن دیگر 
نفس «پدر» همراهی مان نمی کرد، لحظاتی بدون 
حضور پراقتدار و مهربان و عاشقش. سخت بود 

نفس کشیدن در این فضا و سخت بود دیدن آسمانی 
که امروز در فراغش حتی دیگر آبی هم نبود اما آنچه 
مرهمی بود بر دل پردردمان، پرتو عشقی بود که پدر 
سال ها برایمان کاشت تا امروز و در این لحظات تنها 
نباشیم. حضور پرشور و پر از عشقتان، در روزی که 
انگار تمام خانواده برای نبود پدر می گریست، مرهمی 

برای زخممان بود، برای نفس کشیدن دوباره. 
عشق «پدر» به استقلال، امروز با عشق خانواده 
فوتبال به منصور پورحیدری و ما معنای جدیدی پیدا 
کرد؛ آن قدر که بتوانیم روی پا بایستیم و بگوییم سپاس 
بی کران از شما خانواده فوتبال و استقلال و حتی 
پرسپولیسی های عزیز که در ابری ترین روز زندگی مان 
همراهمان بودید؛ در روزی که منصور نبود، روزی که 

«پدر» برای همیشه آرام گرفت...».

وداع با پدر استقلال
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